EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020/SEMEC/SORRISO –
“ESPAÇO CULTURAL”

EDITAL Nº 005 – RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de
Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08 de
outubro de 2020, torna público o resultado final dos projetos selecionados de espaços culturais da
cidade de Sorriso, para recebimento de subsídio mensal para fins de manutenção, em caráter
emergencial, na forma de prêmio, através de incentivo federal previsto na lei nº 14.017/2020 e suas
regulamentações.

OR NOME PONTOS SITUAÇÃO

01
CTG- CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS RECORDANDO OS
PAGOS

50,0 CLASSIFICADO

02
CTG- CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS PORTEIRA DA
SAUDADE

50,0 CLASSIFICADO

03 ASSOCIAÇÃO DE CAPOEIRA VOLTA AO MUNDO 50,0 CLASSIFICADO

Sorriso- MT, 30 de outubro de 2020.

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 015/2020